
 
 

Vytvořeno  18.9.2014 9:30:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.09.2014  
 
Drobné investice - mobilní tribuna FC Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Radní 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

1) 
V souladu s dlouhodobým záměrem umístění divácké tribuny na stadion přicházíme s řešením, které 
bylo konzultováno s představiteli FC Kuřim, a je považováno za přiměřené potřebám i momentálním 
možnostem města.  

Jedná se o mobilní tribunu se zastřešením (64 sedaček), která bude umístěna na straně od ulice U 
Stadionu. Bylo provedeno poptání dodávky mobilní tribuny a předpokládaná cena je 270 000 Kč vč.  
DPH a lze ji hradit z ORG Drobné investice. 

Dále musí být do dodávky tribuny doplněno uzemnění tribuny. Odhad potřeby financí na realizaci 
uzemnění je 10 000 Kč 

Umístění tribuny vyžaduje souhlas s umístěním stavby. PD v rozsahu DUR a DPS je odevzdána, čeká 
se pouze na souhlas s činností v ochranném pásmu VN od společnosti EON, aby mohla být podána 
žádost na stavební úřad. 
 
Doporučujeme radě města schválit vyčlenění částky 280.000 Kč z „drobných investic“ na pořízení 
mobilní tribuny. 
 
Přílohy:  1A - situace 
  1B - tribuna 
 
 
2) 



 
 

Vytvořeno  18.9.2014 9:30:54 2

Před instalací mobilní tribuny musí být připraveno a upraveno okolí - terénní zářez a připravena 
podkladní zpevněná plocha pro samotnou instalaci tribuny. Dle rozpočtu z PD je cena za provedení 
stavebních úprav 295.000 Kč. 
 
Doporučujeme radě města schválit vyčlenění částky 295 000 Kč z „drobných investic“ na stavební 
úpravy pro osazení mobilní tribuny na stadionu v Kuřimi. 
 
Přílohy:  2A - stavební úpravy 
 
 
3) 
Dle doporučení OF Ing. Varmužky (pokud bude radou města vyčlenění financí schváleno), žádáme 
vyčlenit finanční prostředky na zpracování PD. Faktura za zpracování PD, cca 40.000 Kč, již byla 
zaplacena z ORG 1237 000 000 Rekonstrukce stadionu. Finanční prostředky budou po schválení 
přeúčtovány. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   vyčlenění částky 280.000 Kč z „drobných investic“ na pořízení mobilní tribuny na 
stadion v Kuřimi. 
 
Termín plnění: 31. 9. 2014 (OI) 
 
  

 
 
 


